מרכזי לאירוע כולנו נתכנס הסיורים בסיום

ן ו ר ש ל א י ר א ק ר א פ ב
ומופע פנים קבלת המרכזי באירוע
שירי מימון ושמעון בוסיקלה
ף ת ו ש מ ה ע פ ו מ ב

www.itu.org.il מידע, ומסלולי הסיורים יופיעו באתר האינטרנט
ההרשמה באמצעות האתר בלבד

יום חמישי, ל"ג בעומר, י"ח באייר תשע"ו,
26 במאי 2016

עלות
לעמית/ה

₪ 70
מספר הסיורים

המקומות מוגבלים
כל הקודם זוכה

מסיבות ואילוצים שאינם תלויים בעמותת המורים, עשויים לחול שינויים בסיורים, במופע ובאירוע בכלל

קריאה לנתינה
אכפתית

עיקריה של התכנית שפותחה בארצות הברית וממצאי
המחקרים הראשונים שנעשו בארץ על יישומה

מכון
מופ"ת

בית ספר למחקר ולפיתוח תכניות
בהכשרת עובדי חינוך והוראה במכללות

ההשתתפות היא ללא תשלום אך מחייבת הרשמה מראש עד יום שלישי, 12 באפריל 2016,
www.mofet.macam.ac.il/13-4-2016 ד' בניסן תשע"ו באתר היחידה

פרטים נוספים במינהל לומדים, טל׳ 03-6901426/401

יתקיים ביום רביעי, ה' בניסן תשע"ו, 13 באפריל 2016, בשעות 15:15-9:30
במכון מופ"ת, רח׳ שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל-אביב

יום עיון זה הוא השלישי במניין ימי העיון "דלתות נפתחות". ייחודם של ימי עיון אלה בכך שכל המציגים הם אנשים עם
ליקויי למידה שמספרים את סיפור ההתמודדות שלהם.

ישולבו אנשי יתלוו מי שסייעו להם ואפשרו להם להצליח.

במהלך ימי הפסטיבל נדדה הספרייה בין 28 בתי ספר במערב סידני והתארחו
בה כ־4,000 ילדים. כעת היא ממשיכה לנדוד ולהשתתף באירועי תרבות.

מיכאל יעקובסון

A
lp

ho
ns

us
F

ok
, P

ru
de

nc
e

U
pt

on
ם:

מי
לו

צי

למנויי ”הד החינוך” 2015-2016 לשנת תשע”ו”זכויותיך”חוברת
ולמצטרפים חדשיםהמעוניינים

התקשרו

וקבלו

לקבלת החוברת צרו קשר:
hed@morim.org.il | 03-6928221 :טלפון: 03-6922939 | פקס
הקפידו להשאיר פרטים ברורים בפנייתכם: שם מלא, מס’ ת.ז. מס’ טלפון נייד וכו’.

ה
ת

מו
של

ב
,2

01
5-

16
ו,

ע”
ש

ת
ת

שנ
ל

ך”
תי

יו
כו

”ז
ת

בר
חו

w
w
w
.it
u.